

ФИЛИАЛ БАНКА ВТБ (ПАО) В Г.КРАСНОЯРСКЕ Г. КРАСНОЯРСК		БИК	040407777
Банк получателя		Сч. №	30101810200000000777
ИНН 3807000276	КПП 381101001	Сч. №	40702810908030004085
МУП "Водоканал" г.Иркутска			
Получатель			

Счет № 2 721 - 110 от 22 мая 2019 г.

Поставщик: Муниципальное унитарное предприятие "Водоканал" г.Иркутска, ИНН 3807000276, КПП 381101001, 664081, Иркутская обл, Иркутск г, Станиславского ул, дом № 2

Покупатель: ОГАУЗ "ИГКБ № 8", ИНН 3810009342, КПП 381001001, 664048, Иркутская обл, Иркутск г, Ярославского ул, дом № 300

№	Наименование работ, услуг	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Окончательное выставление за Январь 2019 г., Холодная вода и Водоотведение	1		229 992,30	229 992,30

Итого: 229 992,30
Сумма НДС 45 998,47
Всего (с учетом НДС) 275 990,77

Всего к оплате: Двести семьдесят пять тысяч девятьсот девяносто рублей 77 копеек

Руководитель или иное уполномоченное лицо



Борисов Евгений Александрович

расшифровка подписи
На основании приказа № П-19-00013 от
14.01.2019

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо

Чуюрова Татьяна Федоровна

расшифровка подписи
На основании приказа № П-19-00013 от
14.01.2019

902 110
от 14.03.19

В БУХГАЛТЕРИЮ ПРИНЯТО
ГЛАВБРАЧ ОГАУЗ ИГКБ № 8
Ж. В. ЕСЕВА
13.05.2019г

16133

57 (035-19)

СЧЕТ-ФАКТУРА №2 721 от 31 января 2019 г.

ИСПРАВЛЕНИЕ № --- от ---

Продавец: Муниципальное унитарное предприятие "Водоканал" г.Иркутска

Адрес: 664081, Иркутская обл, Иркутск г, Станиславского ул, дом № 2

ИНН/КПП продавца: 3807000276/381101001

Грузоотправитель и его адрес: --

Грузополучатель и его адрес: --

К платежно-расчетному документу № _____ от: _____

Подача воды и прием стоков за Январь 2019 г. На основании договора № 110 от 25.01.2018

Покупатель: ОГАУЗ "ИГКБ № 8"

Адрес: 664000, Иркутская обл, Иркутск г, Ярославского ул, дом № 300

ИНН/КПП покупателя: 3810009342/381001001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
Водоотведение	--	113	м3	8 048,534	18,39	148 012,52	без акциза	20%	29 602,51	177 615,03	--	--	--
Холодная вода	--	113	м3	6 081,586	13,48	81 979,78	без акциза	20%	16 395,96	98 375,74	--	--	--
Всего к оплате						229 992,30		X	45 998,47	275 990,77			

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо
на основании приказа № П-19-00013 от 14.01.2019

(подпись)

Архипова Евгения Евгеньевна
(Ф.И.О.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо
на основании приказа № П-19-00013 от 14.01.20

(подпись)

Чуорова Татьяна Федоровна
(Ф.И.О.)

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(Ф.И.О.)

(реквизиты свидетельства о государственной
регистрации индивидуального предпринимателя)

Акт

выполненных работ (услуг) № 2 721 - 110 от 31 января 2019 г.

Заказчик: ОГАУЗ "ИГКБ № 8", ИНН 3810009342, КПП 381001001, 664000, Иркутская обл, Иркутск г, Ярославского ул, дом № 300, тел.: 50-24-90

по договору № 110 от 25.01.2018

Исполнитель: Муниципальное унитарное предприятие "Водоканал" г.Иркутска, ИНН 3807000276, КПП 381101001, 664081, Иркутская обл, Иркутск г, Станиславского ул, дом № 2

№	Улица	Номер дома	Вид объекта	Показания ПУ		Повышающий коэффициент	Холодная вода			Водоотведение			Сумма НДС, руб.	Сумма с НДС, руб.
				предыдущее	текущее		кол-во, м3	цена за 1 м3, руб.	Сумма, руб.	кол-во, м3	цена за 1 м3, руб.	Сумма, руб.		
1	Академика Образцова	27	ОГАУЗ ИГКБ № 8	2 243	2 243		11,635	13,48	156,84	11,635	18,39	213,97	74,16	444,97
2	Академика Образцова	27	ОГАУЗ ИГКБ № 8							24,674	18,39	453,75	90,75	544,50
3	Баумана	191	гардероб							14,706	18,39	270,44	54,09	324,53
4	Баумана	191	кабинет гинеколога							14,706	18,39	270,44	54,09	324,53
5	Баумана	191	кабинет психолога							18,927	18,39	348,07	69,61	417,68
6	Баумана	191	кабинет психолога				18,927	13,48	255,14	14,706	18,39	270,44	105,12	630,70
7	Баумана	191	мойка галакамеры							14,706	18,39	270,44	54,09	324,53
8	Баумана	191	Молочная кухня							14,706	18,39	270,44	54,09	324,53
9	Баумана	191	сан узел галакамеры	228,5	234		5,5	13,48	74,14	5,5	18,39	101,15	35,06	210,35
10	Баумана	191	сан узел галакамеры							14,706	18,39	270,44	54,09	324,53
11	Баумана	191	сан узел лаборатории							14,706	18,39	270,44	54,09	324,53
12	Баумана	191	сан узел лаборатории	379	398		19	13,48	256,12	19	18,39	349,41	121,10	726,63
13	Баумана	206	Детская поликлиника							442,266	18,39	8 133,28	1 626,66	9 759,94
14	Баумана	214а	Поликлиника				1 272,033	13,48	17 147,01	1 272,033	18,39	23 392,69	8 107,94	48 647,64
15	Дачная 3-я	44	Амбулатория							7,233	18,39	133,02	26,60	159,62
16	Партизанская	74ж	Диспансер				96,82	13,48	1 305,14	96,82	18,39	1 780,53	356,11	2 136,64
17	Партизанская	74ж	Диспансер				568	13,48	7 656,64	568	18,39	10 445,52	3 620,43	21 722,59
18	Ярославского	300	Пищеблок	22 131	22 699		4 089,67	13,48	55 128,75	4 089,67	18,39	75 209,03	26 067,56	156 405,34
19	Ярославского	300	Стационар	126 666,33	130 756					1 366,067	18,39	25 121,96	5 024,39	30 146,35
20	Ярославского	300	Стационар				5 081,586		81 979,78	8 048,534		148 012,52	45 998,47	275 990,77
Итого:														

Всего оказано услуг на сумму: Двести семьдесят пять тысяч девятьсот девяносто рублей 77 копеек, в т.ч.: НДС - Сорок пять тысяч девятьсот девяносто восемь рублей 47 копеек

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок.

ИСПОЛНИТЕЛЬ

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо

Архипова Евгения Евгеньевна

На основании приказа № П-19-00013 от 14.01.2019

